
 

 

 

 

ГАЛИЦИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  07 березня 2019 року    №42                       ХХІІ сесія УІІІ скликання                     

с. Галицинове 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в довгострокову оренду під розміщення 

та обслуговування об’єкту електроенергетики 

 

Відповідно  до пункту  34   статті  26   Закону  України  “ Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні ”,  статті 116,  пунктів 6-10 статті  118, статей 121, 

186,  пункту  12  розділу  Х  Перехідних  положень  Земельного  кодексу  

України, статті  13  Закону  України  “ Про  оцінку  земель ”,  розглянувши  

матеріали  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, раціонального 

використання  земель та  екології,  сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл АТ “ Миколаївобленерго ” на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтованою площею 

0,0050 га в довгострокову оренду під розміщення та обслуговування 

об’єкту електроенергетики – трансформаторної підстанції №950 в селі 

Галицинове вулиця 8 Березня  Вітовського району Миколаївської 

області. 

 

2. Після виготовлення  проекту землеустрою надати  документацію на   

погодження для затвердження  до  сільської  ради. 

  

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  

комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, раціонального використання  

земель та  екології. 

 

                  Сільський голова                             І. НАЗАР 
 


